PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Descalvado/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

Emprego Público TOTAL DE INSCRITOS

Controlador Interno 62

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC Emprego Público

ADRIANA TEIXEIRA CASAL 5094 Controlador Interno

ALAN WILLIAN COSTA 5064 Controlador Interno

ALESSANDRA ZOIA JARINA 5048 Controlador Interno

ALINE MARIA CRUZ 5092 Controlador Interno

ANA PAULA COELHO 5053 Controlador Interno

CAIO AUGUSTO DALSIN RODRIGUEZ LIMA 5031 Controlador Interno

CARLA PENNA DA GAMA ALBUQUERQUE 5011 Controlador Interno

CIBELE CRISTINA DOS SANTOS DE FABIO 5038 Controlador Interno

DALILA ROCHA RODER 5021 Controlador Interno

DANIEL RODRIGUES 5095 Controlador Interno

DANIELE MEDEIROS DOMINGUES DE MELO 5028 Controlador Interno

DANIELI MARIA DA SILVA 5035 Controlador Interno

DIEGO CAIQUE DE PAULA 5046 Controlador Interno

EDMILSON JOSE RISSI JUNIOR 5034 Controlador Interno

ELAINE BATISTA DOS ANJOS 5005 Controlador Interno

ELIEL DONIZETE MARQUES DE PAULA 5054 Controlador Interno

ESTER DOS SANTOS ARAGAO CERQUEIRA 5023 Controlador Interno

FÁBIO ROGÉRIO XAVIER 5016 Controlador Interno

FLAVIANA ZAFANI HYPOLITO 5025 Controlador Interno

GABRIELA CRISTINA FAGIAN 5091 Controlador Interno

GIULIA BORGES CARUSO 5018 Controlador Interno

HERLON MARÇAL PEREIRA 5085 Controlador Interno

IGOR VALENTIN MARIANO 5037 Controlador Interno

IVAN PAULO FONTANINI 5080 Controlador Interno

JAQUELINE JUSTIMIANO 5032 Controlador Interno

JIM JAMESMARTINS 5041 Controlador Interno

JOÃO FELIPE CONTIN REMIGIO 5044 Controlador Interno

JOÃO VICTOR PAULINO 5027 Controlador Interno

JULIANA COSTA LORIGIOLA 5033 Controlador Interno

KAREN CRISTINA APARECIDA GALLO 5020 Controlador Interno

KISTEN CENTIN PEREIRA 5043 Controlador Interno

LEANDRO FRANCISCO GOMES CARDOSO 5081 Controlador Interno

LEONARDO XAVIER TECHIO 5087 Controlador Interno

LUANA BERTOLUCCI GABRIEL 5010 Controlador Interno

LUANA MENEGATTI 5093 Controlador Interno

LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 5090 Controlador Interno

LUCAS LIEGER LOURENÇO 5040 Controlador Interno

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NOME DO CANDIDATO INSC Emprego Público

LUCIANA DE AGUIAR 5014 Controlador Interno

LUIS ANTONIO SEGATTO 5083 Controlador Interno

MAGDA DOS ANJOS IGNÁCIO 5013 Controlador Interno

MARIO LUIZ ZAMBELLI 5082 Controlador Interno

MATHEUS DE LIMA DE CARVALHO 5017 Controlador Interno

MATHEUS MUNTÚ DA SILVA 5015 Controlador Interno

NAYARA CARMEN RICCI GUERRA 5045 Controlador Interno

NESTOR PAULO PALACIOS TORRES 5084 Controlador Interno

PERCIO JOSE ANTONIO DA SILVA 5078 Controlador Interno

RAFAEL PETEROSSI PARDINI 5022 Controlador Interno

RAFAEL RUY FAVARETTO 5077 Controlador Interno

RAFAELA CAROLINA LEITE MONTEIRO 5024 Controlador Interno

REGYS SILVA TECHIO 5004 Controlador Interno

RODRIGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 5026 Controlador Interno

ROGÉRIO DE REZENDE RIBAS DE ÁVILA NETO 5086 Controlador Interno

RONALDO JOSÉ NAPOLEÃO 5089 Controlador Interno

SABRINA DOS SANTOS 5030 Controlador Interno

SABRINA ROBERTA DE SOUZA LUIZ 5079 Controlador Interno

SARA MARIA ARAUJO DOS SANTOS 5039 Controlador Interno

SERGIO APARECIDO PATRACÃO 5060 Controlador Interno

SOPHIA PASSOS BIASOLO 5056 Controlador Interno

SUÉLEN PÂMELA BENASSI 5007 Controlador Interno

TATIANA CAMARGO PEIXOTO DOS SANTOS 5036 Controlador Interno

THIAGO JARINA 5088 Controlador Interno

VANESSA SANT ANA DA SILVA 5029 Controlador Interno

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU

SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Descalvado, 16 de setembro de 2022.

ANTONIO CARLOS RESCHINI - Prefeito

MUNICÍPIO DE DESCALVADO/ SP